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“Kapadokya’dan dünyaya açılan pencere”
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Korgeneral Koç'tan Vali Fidan'a ziyaret
evşehir İl Jandarma Komutanlığı Nve Jandarma At ve Köpek Eğitim 
Merkezi (JAKEM) Komutanlığını 

ziyaret eden Korgeneral Koç, Vali Fidan'ı da 
makamında ziyaret etti.
Korgeneral Koç ve Vali Fidan bir süre 
sohbet etti.

Fidan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek Genel Komutan Yardımcısı 
Korgeneral Koç'a ziyareti için teşekkür etti. 
Korgeneral Koç'a ziyarette İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Jandarma 
Albay Vedat Kültür eşlik etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kızılay'ın Hacıbektaş
şubesinde genel kurul yapıldı

Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral
Halis Zafer Koç, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Türk Kızılay Hacıbektaş Şubesi'nin 
Hacıbektaş Belediyesi Kongre 
Salonunda gerçekleştirilen olağan 

genel kuruluna Hacıbektaş Belediye 
Başkanı Arif Yoldaş Altıok, Türk Kızılay 
Nevşehir İl Başkanı Ercan Civelek ve 

üyeler katıldı.
Başkan seçilen Duygu Taşdemir açılış 
konuşmasında, kongreye katılımlarından 
dolayı Başkan Altıok'a, Başkan Civelek'e 
ve kongreye katılan üyelerle tüm 
gönüllülere teşekkür etti.
Başkan Taşdemir konuşmasında, 
“Şubemizin açılış tarihi olan 24 Kasım 
2023'ten bu yana İlçemizdeki 374 ihtiyaç 
sahibi kişinin taleplerini karşıladık.” dedi.
Genel kurulun hayırlı olmasını dileyen 
Başkan Civelek de, Kızılay'ın 
tarihçesinden bu yana 156 yıldır yaptığı 
hizmetler hakkında bilgi verdi.
Kızılay'ın Türkiye ve dünya genelinde 
iyilik adına çok önemli bir kurum 
olduğuna dikkat çeken Civelek, 
“Kongremizin Duygu başkan ile yönetim 
kuruluna hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyor, protokol ve tüm katılımcılara 
teşekkür ediyorum. Kızılaycılık 
faaliyetlerinde başarılar diliyorum.” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

arımsal Üretimin Planlanması ve TSözleşmeli Üretim bilgilendirme 
toplantısı İl Tarım ve Orman 

Müdürü Özgür Memiş başkanlığında il 
müdürlüğü toplantı salonunda 
gerçekleştirildi.Müdür Memiş, Üretim 
Planlaması ve Sözleşmeli Üretim Usul 
ve Esasları Hakkında Yönetmelik 
kapsamında, tarımsal üretimin 
planlaması ve sözleşmeli üretim 

neticesinde, Nevşehir genelinin tarımsal 
üretim çalışmalarının planlanmış 
olacağını, çiftçilerin ve üreticilerin 
belirlenen üretim planlaması dâhilinde 
hareket edileceğini söyledi.
Ayrıca toplantıda katılımcılara 
bilgilendirme sunumu yapılarak bilgi 
alışverişinde bulunuldu.

HABER:ÖZLEM EKİCİ
illetvekili Çalışkan, sosyal Mmedya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Tarım 

ve Orman Bakanlığı sözleşmeli 
personel alımında Nevşehir için 
açılan kontenjanı duyurdu.
Çalışkan, “Değerli Nevşehirli 
hemşehrilerim, Tarım ve Orman 
Bakanlığı sözleşmeli personel alım 
ilanı ÖSYM internet sitesinde 
yayımlandı. 12 ziraat mühendisi, 2 
veteriner hekim, 2 şoför, 1 güvenlik 
görevlisi, 10 temizlik görevlisi, 7 
büro görevlisi olmak üzere KPSS 
puan sıralamasına göre toplam 34 
personel Nevşehir genelinde 
istihdam edilecektir. Tercihler, 7 
Şubat 2024 tarihine kadar 
ÖSYM'nin internet sitesi üzerinden 
yapılacak. Hayırlı olsun.” ifadelerini 
kullandı. HABER: SEZER ALTUNOK

Milletvekili Çalışkan'dan istihdam müjdesi
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Tarım 
ve Orman Bakanlığı bünyesinde Nevşehir'den
34 kişinin istihdam edileceği müjdesini verdi.

Üretim planlanması
konusu ele alındı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde, Üretim Planlaması 
ve Sözleşmeli Üretim Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

Türk Kızılay Hacıbektaş Şubesi, olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. Yapılan genel kurulda, 
tek aday olan Duygu Taşdemir üyelerin oyları ile Kızılay Hacıbektaş ilçe başkanı seçildi.
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Dünyanın çeşitli ülkelerine, uzaydan 
bile görülebileceğini iddia ederek 
heykeller yapan Avustralyalı 

heykeltıraş Andrew Rogers, Türkiye'de 
Kapadokya bölgesine 400 metre 
yüksekliğindeki kel tepeye 'Hayatın Ritmi' 
adlı dev heykeller ve bazı figürler yaptı.
Kainatta 'Taşlarla Fısıldayan Adam" olarak 
da bilinen Avustralyalı heykeltıraş 
Rogers'in, Kapadokya bölgesine yaptığı bu 
heykel ve taş figürlerin uzaydan görünüp 

görünmediği bölgede merak konusu oldu.
Nevşehir'de yaşayan Ahmet Bölükbaşı 
isimli bir vatandaş da Türkiye'nin ilk Uzay 
Astronotu Alper Gezeravcı'ya seslenerek, 
“Uzaydan bir bak bakalım. Bizim kel tepe 
görünüyor mu?” dedi.
Ahmet Bölükbaşı yaptığı açıklamada, 
“Avustralyalı heykeltıraş Andrew Rogers, 
2008 yılında Türkiye'de Kapadokya 
bölgesine bulunan Kel tepeye bazı taşlar 
ve figürler koydu. 12 metreyi bulan taşların 

üzerine değişik yazılar yazdı. O zaman 
denilene göre uzaydan bakıldığında, 
dünyada iki yer gözükecekmiş. Bunlardan 
birisi Çin Setti, diğeri ise bu Kel Tepeymiş. 
Karşıda Erciyes Dağı olmasına rağmen 
oranın görünmediği ancak buranın 
görüneceği söylendi. Benim de aklıma 
geldi. Uzaya giden astronotumuz Alper 
Gezeravcı'nın Ağrı dağının fotoğrafını 
çekeceğini duymuştum. Kendisinden rica 
ediyorum, uzaydan dünyaya baktığı 
zaman Kapadokya bölgesinde bulunan Kel 
Tepeyi görebiliyor mu? Yoksa Rogers bizi 
aldattı mı?” şeklinde konuştu. İHA

Kapadokya'dan Gezeravcı'ya soru

“Heykeller uzaydan görünüyor mu?"
Nevşehir'de Avustralyalı heykeltıraş Andrew Rogers tarafından 2007 ve 2009 yıları arısında yapılan 
ve uzaydan bile görüneceği iddia edilen değişik şekil ve figürdeki taşlar merak konusu oluşturdu.

Milletvekili Çalışkan TBMM'de
Nevşehir yatırımlarını konuştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan, Genel 
Kurulda gündem dışı söz alarak AK Parti döneminde 
Nevşehir'e yapılan yatırımlar hakkında konuştu. 
Konuşmasında 1954 yılından bugüne 
kadar hizmet edenlere teşekkür ederek 
başlayan Çalışkan, şehrin ihtiyaçlarının 
farkında olduklarını ve en hızlı şekilde 
çözüme kavuşturmak için gayret ettiklerini 
söyledi. Nevşehir'de en önemli 3 ihtiyacın 
Kuzeybatı Çevre Yolu, kentsel dönüşüm ve 
yeni sanayi olduğunu belirten Çalışkan, AK 
kadrolar olarak 16,8 km'lik çevre yolu başta 
olmak üzere bütün sorunların çözümü 

için kolları sıvadıklarını belirtti.
Çalışkan, “Biz AK Partiyiz. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'dan çok şey öğrendik ama 
bunlardan en önemlisi: Yapacaklarımızı 
söylemek, söylediklerimizi de yapmak. 
Halkımızın yaparsa AK Parti yapar dediğini 
biliyor ve bunun sorumluluğunu 
taşıyoruz” dedi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

“Milletimizin duası bize yeter”
AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı 
Mehmet Savran, Bekdik Mahallesi TOKİ
1, 2 ve 3. Etap'ta ev ziyaretleri gerçekleştirdi. 

aşkan adayı Mehmet Savran, “İlk Bgünkü aşkla, ilk günkü heyecanla 
şehrimize, memleketimize hizmet 

etmeyi sürdüreceğiz. Ulaşamadığımız 
ve gönlünü kazanmadığımız tek bir 
vatandaşımız kalmayana dek bize 
durmak, dinlenmek yok.” dedi.
Evlerine konuk olduğu vatandaşlarla 
sohbet ederek talep ve önerilerini 
dinleyen Savran, yeni dönemde 
gerçekleştirmeyi planladığı 
projelerinden bahsetti.
Partisine ve kendisine gösterdikleri ilgi 
ve verdikleri desteklerden dolayı 
vatandaşlara teşekkür eden Savran, “Biz 
milleti dert ediniyoruz. Biz dertliyiz, 
derdi olan, davası olan, ilkeleri, 
prensipleri, Türkiye ve Nevşehir için 
hayalleri ve kederleri olan bir partiyiz. 
Biz, önce millet, önce memleket diyen 
'söz konusu vatansa gerisi teferruattır' 
düsturuyla hareket eden bir kadroyuz. 
Her karışında bir yiğit yatan bu ülkeyi, 
öyle kuru sözle değil imanla, aşkla, 
büyük bir tutkuyla seviyoruz. O yüzden 

ilk günkü aşkla, ilk günkü heyecanla 
Nevşehir'e hizmet etmeyi sürdüreceğiz. 
Ulaşamadığımız ve gönlünü 
kazanmadığımız tek bir vatandaşımız 
kalmayana dek bize durmak, dinlenmek 
yok. Ziyaret ettiğimiz, kapısını 
çaldığımız vatandaşlarımızın, duası, 
desteği bize güç veriyor. Onların bu 
güvenine layık olabilmek için daha çok 
çalışacağız.” diye konuştu.  
HABER:SEZER ALTUNOK



www.muskarahaber.com6 3 Haziran 2023 Cumartesi www.muskarahaber.com4 2 Şubat 2024 Cuma

Milletvekili Özgün ve başkan adayı
Savran esnaf turunda

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman
Özgün ve AK Parti Nevşehir Belediyesi
başkan adayı Mehmet Savran,
esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.

1 Mart Mahalli İdareler Seçimleri 3öncesinde seçim çalışmalarını 
sürdüren AK Parti'de, Milletvekili 

Süleyman Özgün ve belediye başkan 
adayı Mehmet Savran bugün Modern 
Çarşı içerisindeki işyerlerini ziyaret etti.
Girdiği her iş yerinde sıcak bir ilgi ile 
karşılanan Milletvekili Özgün ve Savran'a, 
ziyaretleri sırasında esnafların ve 
vatandaşların ilgisi oldukça yoğundu.
Savran, “Bizler halkımızın mutluluğu için 

çalışıyoruz. Onların bizlere ilettiği görüş ve 
öneriler büyük önem ifade ediyor. 
Esnaflarımızdan, vatandaşlarımızdan gelen 
önerileri dinlemek ve bunları hayata 
geçirmek bize çok büyük mutluluk veriyor. 
İnşaallah yeni dönemde hep birlikte 
şehrimiz için güzel işlere imza atacağız.” 
dedi. Milletvekili Özgün ve Savran'a esnaf 
ziyaretleri sırasında AK Parti İl ve Merkez 
İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri de eşlik etti. 
HABER MERKEZİ

Haluk Köybaşı görevinden istifa etti
AK Parti Nevşehir Gençlik Kolları Başkanı Haluk Köybaşı görevinden istifa etti.

öybaşı sosyal medya üzerinden Kpaylaşımda bulunarak istifasını 
duyurdu.

Köybaşı yaptığı paylaşımda, “ 
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız, 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kutlu 
davasında İl Gençlik Kolları Başkanlığı 
görevini her daim büyük bir onur duyarak 
yaptım. Partimizde kademe fark 
etmeksizin aldığım her görevi layıkıyla 
yerine getirebilmek için elimden gelen 
gayreti gösterdim.
Görevde bulunduğumuz 3 sene içerisinde 
"Tevazu, Samimiyet ve Gayret" anlayışıyla 
3 kademe İl-İlçe tüm teşkilatlarımız ile 
büyük bir ailenin fertleri olarak güzel bir 
uyum içerisinde çalıştık. Bunun sırrı ise 
ben değil "BİZ" olabilmekti ve biz de bunu 
başarabildik.
Bu birlik ve beraberlik sayesinde Türkiye 
Yüzyılının mimarı Cumhurbaşkanımız, 
Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan'ı tarihi 2023 seçimlerinde 
tekrardan Cumhurbaşkanı, partimizi ise 

birinci parti olarak sandıklardan 
çıkarmanın gururunu çok şükür yine hep 
birlikte yaşadık.
Geldiğimiz bu süreçte ise iş hayatımın 
yoğunluğu nedeniyle İl Gençlik Kolları 
Başkanlığı görevimden müsaademi istemiş 
bulunmaktayım.
Bu süreç içerisinde başta beraber yol 
yürümekten onur ve gurur duyduğum 
ağabeyim, İl Başkanımız Sn. Ali 
Kemikkıran'a, Kıymetli Milletvekilimiz Sn. 
Süleyman Özgün'e ve Milletvekili Emre 
Çalışkan'a, İl-İlçe-Belde Belediye 
Başkanlarımıza, İl-İlçe 3 kademe 
teşkilatlarımızın her bir ferdine, Genel 
Merkez Gençlik Kolları Başkanı Eyüp Kadir 
İnan'a, MYK ve MKYK Üyelerimize, İlçe 
Gençlik Kolları Başkanlarıma ve 
Yönetimlerine, Üniversite ve Lise 
Teşkilatlarıma ve özellikle de Yönetimimde 
bulunan gece gündüz demeden beraber 
yol yürüdüğüm dostlarıma, kardeşlerime 
teşekkürlerimi sunuyorum.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Jandarmadan 30 adrese eş zamanlı operasyon 
Jandarma ekipleri, uyuşturucu ticareti 
yapan ve kullanan 25 şüpheliyi 
yakalamak için 30 adrese eş zamanlı 
operasyon düzenledi. Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde, Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığınca “Torbacı” diye 
tabir edilen uyuşturucu satıcıları ile 
uyuşturucu madde kullanıcılarına yönelik eş 
zamanlı olarak, 3 ilçede operasyon yapıldı. 
25 şüpheli şahsın yakalanması için 30 
adreste 220 personelin katılımı ile 

gerçekleştirilen “Narkogüç Operasyonu”nda 
23 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. 
Operasyonda 8 gram kokain, 439 gram 
kubar esrar, 198 gram metamfetamin, 2 
gram eroin, 51 gram Bonzai, 87 adet 
sentetik hap, 107 gram kenevir tohumu, 
10 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 
2 adet hassas terazi, 4 adet ruhsatsız 
tabanca, 9 adet ruhsatsız av tüfeği, 
4 adet tabanca şarjörü, 72 adet tabanca 
fişeği, ele geçirildi.  HABER MERKEZİ

Çardak- Kaymaklı arasında yolcular
sis nedeniyle zor anlar yaşadı
evşehir'in 

Nmerkez ilçeye 
bağlı Çardak 

köyü ile Kaymaklı 
beldesi arasında 
yoğun sis nedeniyle 
sürücülerin dikkatli 
olması gerekiyor. 
Çardak köyü ile 
Kaymaklı arasında 
trafiğe çıkan 
sürücülerin yoğun sis 
nedeniyle daha 
dikkatli şekilde araç 
kullanmaları istendi. 
HABER: SEZER 
ALTUNOK



52 Şubat 2024 Cumawww.muskarahaber.com

Vali Fidan patates
fabrikası ve tohum AR-GE

merkezini inceledi
evşehir Valisi Ali Fidan, Doğa 

NTohumculuğa ait olan Gülşehir 
fabrikası ve Tohum Ar-Ge 

merkezinde incelemelerde bulundu.
Vali Fidan, bölgenin ana tarım ürünleri 
arasında yer alan patates alanında önemli 
çalışmalar yürüten, patates sektöründe 
Türkiye'nin ilk ve tek entegre oluşumu 
olan Doğa Tohumculuk'a ait Gülşehir 
fabrikası ve Tohum AR-GE merkezinde 
incelemelerde bulundu.
Ziyarette Vali Fidan'a  İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş te eşlik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Savran'ın 'Benim Şehrim
Benim Fikrim' projesi ile

yaratıcı fikirler hayat bulacak
AK Parti Nevşehir Belediye başkan adayı Mehmet 
Savran, 'Benim Şehrim Benim Fikrim' Projesi ile 
tüm vatandaşların proje fikirlerini alacak.

atandaşların sürdürebilir bir kent Viçin söz sahibi olacağı projeyle 
ortaya çıkan yaratıcı fikirlerden 

uygulanabilir olanlar, değerlendirildikten 
sonra hayata geçirilecek. Kenti ortak akıl 
ile yönetmeye büyük önem veren 
başkan adayı Mehmet Savran, 'Benim 
Şehrim Benim Fikrim' Projesi ile tüm 
vatandaşların proje fikirlerini alacak. 

Vatandaşların sürdürebilir bir kent için 
söz sahibi olacağı projeyle ilgili sosyal 
medya hesabından bir paylaşım yapan 
Savran, Nevşehir'deki tüm kesimlerin 
şehirle alakalı fikirlerini yerel yönetime 
iletebileceği 'Benim Şehrim Benim 
Fikrim' Projesini bugünden itibaren 
hayata geçirdiklerini açıkladı. 
HABER MERKEZİ

Başkan adayı Bilgin'den
Muşkara Haber'e ziyaret

HP'nin başkan adayı Bilgin ve Cyönetim kurulu üyeleri Simtel Ofset 
Matbaası bünyesinde bulunan 

Muşkara Gazetesi'ni ziyaret ederek, 
Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) 
Başkanı ve Muşkara Gazetesi İmtiyaz 
Sahibi Bayram Ekici ile görüştü. Bilgin, 

ziyarette yapacağı projelerden bahsederek 
seçimin Nevşehir'e ve tüm Türkiye'ye 
hayırlı olmasını temenni etti. 
Ekici de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Bilgin ve 
beraberindekilere teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

CHP Nevşehir Belediyesi başkan adayı 
Mehmet Bilgin, Muşkara Haber'i ziyaret etti.

Nevşehir'de bir evin
çatısında çıkan

yangın söndürüldü 

ir Mahallesi Güneş Sokak'ta Ali ZA'ya ait tek katlı müstakil evin çatı 
kısmında bacadan kaynaklı 

yangın çıktı.
İhbar üzerine bölgeye sevk edilen 
Hacıbektaş Belediyesi ile Mucur ve 

Gülşehir ilçelerinden itfaiye ekipleri 
yangını kontrol altına aldı.
Can kaybı ve yaralanmanın olmadığı 
yangın, ekiplerin çalışması sonucu 
çevredeki evlere sıçramadan 
söndürüldü. AA

Nevşehir'in Hacıbektaş ilçesinde 
müstakil evin çatısında çıkan yangın, 
itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.
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NEVÜ'de TEKNOFEST toplantısı yapıldı
Adana'da düzenlenecek olan “TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali” 
kapsamında T3 Vakfı Nevşehir İl Temsilciliği, Nevşehir Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) arasında toplantı yapıldı.  

Toplantıya, Nevşehir Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Yusuf Şahin, 
Türkiye Teknoloji Takımı (T3 Vakfı) 

Nevşehir İl Temsilcisi Melike Saraç, 
Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ersan Kabalcı, Fen Bilimleri 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Cemal 
Çarboğa, Eğitim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu, 
Semra ve Vefa Küçük Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Aynur 
Kızılırmak, Turizm Enstitüsü Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Zeynep Çokal, Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Yasin Polat, 
Hacı Bektaş Veli Araştırma Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mihriban 
Artan Ok, Kapadokya Teknopark Genel 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bilgin Yazlık katıldı.
T3 Vakfı Nevşehir Temsilcisi Saraç'ın 
sunum yaptığı toplantıda NEVÜ 
akademisyen ve öğrencilerinin, Kapadokya 
Teknopark firmalarının geçmiş 
TEKNOFEST başarıları ve mevcut durum 
analizi yapıldı. 
2024 yılı TEKNOFEST yarışmalarına daha 
yüksek sayıda ve kalitede başvuru 
yapılması için ortaklaşa yapılacak 

çalışmalar ele alındı.
T3 VAKFI YETENEKLİ GENÇLERE 
KATKI SAĞLIYOR
TEKNOFEST'in Türkiye için stratejik 
önemini bildiklerini ve bu kapsamda 
üniversite olarak başvuru yapacak tüm 
öğrenci ve akademisyenleri de 
desteklediklerini söyleyen NEVÜ Rektörü 
ve Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin, 
“Yürütmekte olduğu proje ve çalışmalarla, 
Türkiye'nin Milli Teknoloji Hamlesini 
gerçekleştirmesine yönelik katkı sağlayan 
T3 Vakfı yetenekli gençlerin ve her yaş 
grubundan insanların teknoloji geliştirme 
süreçlerine katılımını sağlamakta stratejik 
önemi, yüksek katma değeri ya da küresel 
rekabet koşulları gereğince milli ve özgün 
olarak üretilmesi öncelikli olan ürün, 
sistem ve bileşenlerin üretilmesine dönük 
girişim, araştırma-geliştirme, proje ve 
faaliyetleri yapmakta ve desteklemekte; 
yetenekli gençleri tespit etmekte; teknoloji 
alanında girişimcilik kültürünün 
gelişmesine ve bütün bu alanlarda 
yapılacak bilimsel çalışmalara katkıda 
bulunmaktadır.  

2024 yılı içerisinde Adana'da 
düzenlenecek olan “TEKNOFEST Havacılık, 
Uzay ve Teknoloji Festivali”nin 
hazırlıklarına ilişkin önemli bir toplantı 
gerçekleştirdik. Üniversitemiz ve 
Teknoparkımız TEKNOFEST'e başvuru 
yapacak tüm öğrencilerimiz ve 

akademisyenlerimize her türlü desteği 
sunmaktadır. Bu vesile ile tüm öğrenci ve 
akademisyenlerimizi son başvuru tarihi 
20 Şubat olan 30 Milyon TL ödüllü 
TEKNOFEST yarışmalarına başvuru 
yapmaya davet ediyorum” dedi. 
HABER MERKEZİ

GÖRBİR'den Muşkara Haber'e ziyaret 
Görmeyenler Kültür ve Birleşme Derneği (GÖRBİR) 
Başkanı Erol Mutlu, Muşkara Haber'i ziyaret etti.
Mutlu ve beraberindekiler Simtel Ofset 
Matbaası bünyesinde bulunan Muşkara 
Gazetesi'ni ziyaret ederek, Nevşehir 
Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve 
Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram 
Ekici ile görüştü. Ziyarette Mutlu, dernek 

olarak yaptıkları ve yapacakları faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi.
Başkan Ekici ise Nevşehir'e faydalı 
olabilecek her türlü çalışmalarda iş birliği 
içerisinde olabileceklerini belirtti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Berber ve kuaför fiyatlarına zam
Artan maliyetlerden dolayı Nevşehir'de 
berber ve kuaför fiyatlarına zam geldi.

evşehir Berberler ve Kuaförler NOdası Başkanlığı'nın talebi üzerine 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar 

Odaları Birliği tarafından onaylanan 
tarifeyle berber ve kuaför ücretlerine zam 

geldi. Alınan karar, Nevşehir il genelindeki 
tüm berber ve kuaförlere ulaştırıldı.
Yeni fiyatlar ise uygulama geçti.
HABER: SEZER ALTUNOK
Yeni fiyatlar şöyle: 

Nevşehirli genç piyanist

uluslararası piyano festivaline katıldı
Piyanoda Kanada, Ukrayna ve İspanya'da dünya birinciliği 
olan Nevşehirli piyanist Kuzey Eymen Yücel, 5. Uluslararası 
Rhapsody Piyano Festivali'ne konuk olarak davet edildi.

estival, Çukurova Üniversitesi FDevlet Konservatuvarında 
düzenlendi. Kuzey Eymen Yücel, 

performansıyla hayranlık uyandırdı.
Müzik eğitimine 6 yaşında başlayan 
Kuzey Eymen Yücel, London College of 

Music okulunda eğitim görüyor.
Müzik okulunda sınavlarını derece ile 
geçen Yücel, öğretmenleri ve 
çalışmaları sayesinde daha fazla
yol katedeceğini belirtti. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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T.C. NEVŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2022/98 ORT. GİD. SATIŞ TAŞINMAZIN
GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

(Basın: 01976610)  Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Örnek No: 55*

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Karasoku Mahalles� 236 Ada 15 Parsel 
sayılı Karg�r Ev vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Taşınmaz boş arsa vasfında 
olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır. Osmanlı 
Caddes� üzer�nde bulunan taşınmazın yakın çevres�nde benzer özell�kte boş arsalar, ve 
konut olarak kullanılan esk� yapılar vardır.
Adres�   : Karasoku Mahalles� 236 Ada 15 ParselMerkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 184,28 m²     Kıymet�: 552.840,00 TL      KDV Oranı : %10
İmar Durumu : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlığının 23/03/2023 tar�h ve 25195 sayılı 
yazısında taşınmazın �mar planında b�t�ş�k n�zam 5 kata müsaadel� T�caret+Konut 
alanına (T�ck) �sabet ett�ğ�, Nevşeh�r Merkez Karasoku Kentsel Dönüşüm ve Gel�ş�m 
Projes� kapsamında projelend�releceğ� b�ld�r�lm�şt�r.
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 19/03/2024 - 11:45
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 26/03/2024 - 11:45
2. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/04/2024 - 11:45
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 25/04/2024 - 11:45

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�  : Nevşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Karasoku Mahalles� 236 Ada 16 Parsel 
sayılı Karg�r Ev vasfındak� taşınmazın satışı yapılacaktır. Taşınmaz boş arsa vasfında 
olup her türlü alt ve üst yapı h�zmetler�nden faydalanab�lecek konumdadır. Osmanlı 
Caddes� üzer�nde bulunan taşınmazın yakın çevres�nde benzer özell�kte boş arsalar, ve 
konut olarak kullanılan esk� yapılar vardır.
Adres�   : Karasoku Mahalles� 236 Ada 16 ParselMerkez / NEVŞEHİR
Yüzölçümü  : 64,65 m²     Kıymet�: 193.950,00 TL      KDV Oranı : %10
İmar Durumu : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlığının 23/03/2023 tar�h ve 25195 sayılı 
yazısında taşınmazın �mar planında b�t�ş�k n�zam 5 kata müsaadel� T�caret+Konut 
alanına (T�ck) �sabet ett�ğ�, Nevşeh�r Merkez Karasoku Kentsel Dönüşüm ve Gel�ş�m 
Projes� kapsamında projelend�releceğ� b�ld�r�lm�şt�r.
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 19/03/2024 - 12:05
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 26/03/2024 - 12:05
2. Artırma  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 18/04/2024 - 12:05
  -------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 25/04/2024 - 12:05

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2022/98 ORT. GİD. SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

27/01/2024

2. dönemde okullarda alınacak tedbirler görüşüldü
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. Dönem Tedbirleri Toplantısı gerçekleştirildi.

023-2024 Eğitim Öğretim Yılı 2. 2Dönem Tedbirleri Toplantısı, Nevşehir 
Valisi Ali Fidan başkanlığında valilik 

toplantı salonunda yapıldı.
Toplantıya Vali Fidan'ın yanı sıra Emniyet 
Müdürü Ali Loğoğlu, Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, Milli 

Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Gençlik ve 
Spor Müdürü Muhsin Özdemir, İl Sağlık 
Müdürü Hasan Tartar ve ilgililer katıldı.
Toplantıda 2023-2024 eğitim öğretim 
yılının 2. döneminde öğrencilerin güvenli 
ve huzurlu bir ortamda eğitim görmelerini 
sağlamak adına alınması gereken tedbirler 
görüşüldü. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Tatlarin'de camilerin çevre
düzenleme çalışmaları sürüyor
Tatlarin Belediyesi ekipleri, kasabadaki camilerin 
çevre düzenleme çalışmalarına devam ediyor.

cıgöl ilçesine bağlı Tatlarin Abeldesindeki camilerin daha 
düzenli çevre düzenlemesine 

kavuşturulması amacıyla Tatlarin 
Belediyesi tarafından başlatılan 
çalışmalar Körgöl Cami'sinde devam 

ediyor. Tatlarin Belediye Başkanı Ercan 
Selvi yaptığı açıklamada, Tatlarin 
beldesindeki 5 caminin de çevre 
düzenlenmesine yönelik çalışmaların 
önümüzdeki günlerde tamamlanacağını 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli haltercilerden
Türkiye derecesi

Nevşehirli halterciler Halter Türkiye 
Şampiyonası'nda Türkiye dereceleri elde etti.
Türkiye Halter Federasyonu 2024 faaliyet 
programında yer alan Yıldızlar, Gençler, 
23 Yaş Altı ve Büyükler Halter Türkiye 
Şampiyonası Ankara'da başladı. 
Yenimahalle Spor Kompleksinde 
düzenlenen organizasyona, kadın ve 
erkek toplamda 471 sporcu katıldı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Milli Sporcusu Eray Çaylak 67 kilogram 
kategorisinde, koparmada 100, silkmede 

128, toplamda ise 228 kilogram kaldırarak 
Türkiye üçüncüsü oldu.
Halter Sporcusu Serdar Benli de, 81 
kilogram kategorisinde, koparmada 125, 
silkmede 150, toplamda ise 275 kilogram 
kaldırarak Türkiye üçüncüsü oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, sporcuları ve antrenörlerini 
tebrik ederek başarılarının devamını 
diledi. HABER MERKEZİ
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NEVÜ'nün 2024 yılı
çağrıları başvuruya açıldı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) araştırmacıların Türkiye'ye 
dönmesi için program başlattı.
NEVÜ'nün başarılı araştırmacıların yurt 
dışından Türkiye'ye gelmelerini teşvik 
etmek amacıyla 2232-A Uluslararası Lider 
Araştırmacılar Programı ve 2232-B 
Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı 
kapsamında başlattığı programların 
başvuruları açıldı. NEVÜ, Türkiye için 
stratejik değer taşıyan alanlarda 

yürütülecek projelere katkı sağlamak 
üzere alanlarında yaptıkları üst seviye 
bilimsel ve/veya teknolojik çalışmalar 
gerçekleştiren, yurt dışında çalışma 
deneyimine sahip başta Türk bilim 
insanları ve araştırmacılar olmak üzere, 
çalışmalarını Türkiye'de sürdürmek 
isteyen araştırmacıların Türkiye'ye 
gelmelerini sağlamayı hedefliyor.
Proje için ise son başvuru tarihi ise 30 
Nisan 2024.HABER MERKEZİ

Nevşehir İHH'dan yetim
çocuklara destek programı

evşehir'de yetim 

Nçocuklar 
yararına 

düzenlenecek 
programa tüm 
Nevşehirli hanımlar 
davet edildi.
İHH Nevşehir İnsani 
Yardım Derneği Yetim 
Birimi tarafından, “Grup 
Vuslat ile Yetime Giden 
Yollar” adlı program 
gerçekleştirilecek.
12 Şubat Pazartesi günü 
Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezinde saat 
13.30'da düzenlenecek 
programın tüm gelirleri 
yetim çocuklar için 
kullanılacak.
"Grup Vuslat" bayan ilahi 
grubu tarafından ilahi 
dinletilerinin sunulacağı 
programda hayır standı 
da açılacak.
Hanımlara özel etkinliğin 
davetiyeleri Azim Optik, 
Beyaz Giyim ve İHH'nın 
350 Evler Mahallesi'ndeki 
binasından temin 
edilebiliyor. HABER 
MERKEZİ


